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
+74872740079. Приём состоится по адресу: 
Волгоградская обл, г. Михайловка, площадь 
Конституции 1. Наш сайт: as.clinic. Также вы 
всегда можете записаться на приём в дей-
ствующем центре в г. Волгоград, ул. Барри-
кадная д. 11, телефон,  +7 (8442) 77-99-40.

Только один день – 11 сентября - вы можете 
встретиться с экспертом-сурдоакустиком Академии 

Слуха и решить проблемы со слухом с помощью 
правильного слухового аппарата!

ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ.
НЕОБХОДИМА КОНСУЛЬТАЦИЯ СПЕЦИАЛИСТА
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УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 
РАЗДЕЛА НА СТР. 13 

Ул. Котовского,  в центре, 6 соток , 
район призыва, ближе к Обороне. 
Цена: 1 200 000 рублей. Т. 8-961-
681-74-40
Ул. Чурюмова, газ, вода на участ-
ке. Цена 200 т.р., можно 2 участка, 
600 тыс.руб. Т. 8-961-672-05-60
Участок 45 сот в собственности, 
большой гараж, новые хозпо-
стройки из блоков, свет, вода, 1 
млн 100 тыс руб. 8-995-410-43-26.
Участок, ул.Слободская, 12, 9,5 
соток, все коммуникации рядом, 
80 тыс.руб. Т. 8-937-555-49-27
Царицынская ул., продаётся з/у с 
фундаментом 12Х12 (зарегистри-
рованный) площадь 1000 кв.м., 
з/у долгосрочная аренда. Цена 
150 тыс. руб., торг тел: 8-961-665-
32-62
Чурюмова ул, 6 сот , на участке 
свет, вода, газ, рядом централь-
ный водопровод. 750 тыс руб Т. 
8-961-062-10-45, 8-995-410-43-26.
Шоссейная ул, п.Цементников не-
достроенный дом на 2 входа, 3 
уровня, или меняю. Т. 8-909-387-
57-35

АРЕНДА НА 
ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК

СДАЮ 

Хотите снять жилье? Обра-
щайтесь! Мы поможем! За 
короткий срок, в любом рай-
оне города, огромная база 
данных! Т. 4-48-90, 8-904-404-
30-30

1 ком.кв., район 2-го участка. Т. 
8-937-747-55-42, 8-903-373-36-73
2 ком.кв., ул.Некрасова, 11, 3 эт., 
центр, есть холодильник, телеви-
зор, тумбы, на длительный срок, 
желательно для молодой семьи.
Нужен косметический ремонт 
(поклейка обоев). Оплата только 
коммунальные платежи. Т. 8-988-
019-73-77
Сдается 1 ком.кв.,Б.Хмельниц-
кого 10 , мебель частично Опла-
та договорная,залог за 1 мес. Т. 
8-927-520-79-27
Сдается 1 комн.кв,Ул.Красноз-
наменская 17,4 эт,частично с 
мебелью,длительный срок.
Тел.8906-408-30-50
Сдается 1 ком. малогабарит. квар-
тира по ул. Обороны, 43, на дли-
тельный срок, без мебели. Цена 
5000 руб.+ свет, вода по счетчику. 
Т. 8-937-701-86-70
Сдается 2 комн.кв. ул.Обороны 
55, семейным, Т. 8-909-391-17-49
Сдается 2 ком. кв. по ул. Попереч-
ная 18, порядочной семье, славя-
нам, без животных, на длит. срок, 
2 этаж, договор, предоплата. 7000 
руб. + коммун.платежи. Т. 8-995-
423-68-58, 2-28-71
Сдается дом с мебелью. Цена 
3000 р. Т. 8-927-063-81-28
Сдается жилье в частном секто-
ре, вход отдельный, с мебелью, 
без удобств, в центре города. 
4000 руб + коммунальные плате-
жи. Т. 8-904-431-62-55
Квартира ул. Коммуны, девушкам 
студенткам. Т. 8-903-375-83-96
Сдам 2-х комн.кв,ул.
Республиканская,3-м девочка 
студенткам,проживание без хо-
зяев. Т. 8-927-517-90-45
Сдам комнату в ком. общ., Т. 
8-904-422-41-59
Сдаю 1 комн.кв., с мебелью, де-
вушкам, без животных, на дли-
тельный срок, р-он 9 эт., 6000 + 
ком.ус., Т. 8-927-255-07-27
Сдаю 2 комн.кв., в центре города 
на длительный срок, частично 
с мебелью, оплата 8000 т.р., Т. 
8-909-39483-57

АРЕНДА 
НЕДВИЖИМОСТИ

СНИМУ
Сниму квартиру 1 комн. в р-не 
мед.колледжа, Т. 8-904-415-03-55
Сниму квартиру или дом, жела-
тельно на 8-ом участке, чистоту 
и порядок гарантирую, женщина 
и ребенок 3-х лет. Т. 8-904-413-
38-76
Сниму комнату в коммун.общеж., 
женщина пенсионерка по ул. Пар-
хоменко. Т. 8-995-420-98-62

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Автомойка, недорого, Т. 8-905-
394-16-61
Продается база, 1,2 Гк., с по-
стройками, все в собственности, 
ул.Восточная 22Б, Т. 8-969-655-
77-32

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА
Сдается в аренду 12 кв.м цоколь-
ного этажа купеческого дома, р-н 
колхозного рынка. Т. 8-931-603-
65-70

ЛЕГКОВЫЕ А/М

ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ 
АВТО

ПРОДАЖА
Ака, 11113, 2006 г.в., цвет светло-
синий, пробег 57 т. км., + зимняя 
резина на дисках, цена 6000 т.р.,Т. 
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